PAGE
1

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.12.2017 № 1357 - п

Об утверждении Порядка  определения правил выплаты ежемесячной денежной компенсации на частичное возмещение расходов по оплате за коммунальные услуги  квалифицированным работникам учреждений культуры Тюльганского района
На основании статьи 21 Устава муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области, статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить Порядок определения правил выплаты ежемесячной денежной компенсации на частичное возмещение расходов по оплате за коммунальные услуги  квалифицированным работникам учреждений культуры Тюльганского района,   получившим это  право  не позднее                   31 декабря 2015 года, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Тюльганского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Глава  муниципального образования
Тюльганский район                                                                             И.В. Буцких